CÔNG TY TNHH GIAMDOC.NET          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Số: …./10-QĐ							Độc Lập - Tự  Do - Hạnh Phúc
	TP.HCM, ngày … tháng …. năm2020

-Căn cứ Luật doanh nghiệp 2014.
-Căn cứ giấy chứng nhận ĐKKD của Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hồ Chí Minh cấp ngày 01 tháng 10 năm 2020.
- Căn cứ vào trách nhiệm, quyền hạn và chức năng của Giám đốc Công ty.
- Căn cứ vào nhu cầu cán bộ điều hành tổ chức Công ty.
QUYẾT ĐỊNH
(V/v bổ nhiệm người phụ trách kế toán)
Điều I:
Nay bổ nhiệm ông (bà): Bùi Thị Thúy
Sinh ngày 23 tháng11 năm1992
[bookmark: _GoBack]CMND số: 285479554           Cấp ngày: 23/06/2010
Nơi cấp: CA Tỉnh Bình Phước
Địa chỉ cư trú: 56/3 Đường số 27, P.Hiệp Bình Chánh, Q.Thủ Đức, TP.HCM
Nghề nghiệp: Kế toán.
Giữ chức vụ: Người phụ trách kế toán của Công ty kể từ ngày ký quyết định.
Điều II: Trách nhiệm và quyền hạn
- Thiết lập hồ sơ và sổ sách kế toán tài chính, chứng từ của Công ty;  thực hiện đầy đủ chức năng của người phụ trách kế toán.
- Giao dịch Ngân hàng, cơ quan thuế,  kho bạc Nhà nước và các chức năng liên quan đến hệ thống kế toán Công ty.
- Chịu trách nhiệm trước pháp luật và Giám đốc Công ty trên cương vị phụ trách kế toán.
Điều III: Các phòng ban Công ty và ông (bà) Bùi Thị Thúy căn cứ quyết định thi hành.
	Nơi nhận:
· Cơ quan thuế…
· Lưu  VP
	GIÁM ĐỐC CÔNG TY
(ký tên, đóng dấu)

                                                                                                                        VŨ  LONG